
UCHWAŁA NR VII/57/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 stycznia 2019r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c" oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) i art. 89 ust. 1 pkt. 2, 261 i 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354,  2500; 
z 2019r. poz. 303, 326, 534) oraz uchwały Rady Gminy Andrespol Nr III/16/18 z dnia 18 grudnia 2018r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2019 r. - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/23/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 stycznia 2019r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi wprowadza się  zmianę 
§ 1. ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 1. ust. 1 Postanawia się zaciągnąć pożyczkę 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 784 896,00 zł (słownie: 
siedemset osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych).".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 4CD89C24-2AA0-4988-B3FE-0D50480C632B. Podpisany Strona 1




